
ZARZĄDZENIE NR 349/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki w kasie na 2020 rok

Na podstawie § 5 pkt 3 Instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Wołominie wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 178/07 Burmistrza Wołomina z dnia 31 grudnia 2007 roku z późn. zm., zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam wysokość niezbędnego zapasu gotówki w kasie (pogotowie kasowe) na 2020 rok w kwocie 
5 000 zł ( słowie: pięć tysięcy złotych).

§ 2. Odpowiedzialność za powierzone środki ponosi kasjer. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 92405C85-E2E1-4C10-82EF-04FBC2177D04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Wołomina w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu
gotówki w kasie na 2020 rok

Na podstawie § 5 pkt 3 Instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Wołominie
wprowadzonej Zarządzeniem Nr 178/07 Burmistrza Wołomina z dnia 31 grudnia 2007 roku z
późn. zm., wysokość niezbędnego zapasu gotówki w kasie na wydatki bieżące jest ustalana
corocznie przez kierownika jednostki w formie zarządzenia. Wysokość niezbędnego zapasu
gotówki w kasie (pogotowie kasowe) na 2020 rok wynosi kwocie 5 000 zł.

Id: 92405C85-E2E1-4C10-82EF-04FBC2177D04. Podpisany Strona 1




